PORTARIA ANS N° 10.126, DE 09.12.2018

PORTARIA ANS N° 10.126, DE 09.12.2018

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE
SUPLEMENTAR, no uso das atribuições legais que lhe conferem o inciso VI do art. 11 da Lei
n.º 9.961, de 28 de janeiro de 2000 e o inciso VI do art. 11 do Regulamento aprovado pelo
Decreto n.º 3.327, de 5 de janeiro de 2000, resolve:

Designar a partir de 31/12/2018, servidor HEITOR FRANCO WERNECK, matrícula SIAPE nº
1512655, para substituir o Cargo Comissionado de Coordenador - CCT IV, na Coordenadoria
Regulatória do Modelo Econômico-Financeiro dos Produtos - COREF/GEFAP/GGREP/ DIRAD/
DIPRO, nos impedimentos legais, temporários e eventuais do titular.

LEANDRO FONSECA DA SILVA

(DOU de 10.01.2019 – pág. 45 – Seção 2)

 1 / 1